

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU**  
**Dekan**

1. Dekanlığımızca düzenlenen 2024-2025 Akademik Yılı Fakültemiz Oryantasyon (Uyum) Eğitimi, 1 Ekim tarihinde İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Geleneksel Türk Sanatları, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Resim ile Sinema ve Televizyon Bölümü birinci sınıf öğrencilerimize yönelik düzenlenen program, Fakültemiz tanıtım filminin izlenmesiyle başladı. Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Ülkü Küçükkurt, Resim Bölüm Başkanımız Doç. Erdal Ünsal, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkan Yardımcımız Öğr. Grv. Dr. Burhanettin Güneş ile İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanımız ve Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu'nun selamlama konuşmalarıyla devam eden programda Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun tarafından öğrencilerimize kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi.



Afyonkarahisar'ın, Üniversitemizin, Fakültemizin ve Bölümlerimizin tanıtımıyla başlayan sunumda öğrencilerimize M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi, Merkez Kütüphane, Atatürk Kongre Merkezi ile Üniversitemizin diğer sosyal ve sportif alanlarının tanıtımı yapıldı. Bunun yanı sıra öğrencilerimiz, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 54. maddesi, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliği, Öğrenci Bilgi Sistemi, ders geçme ve başarı sistemi, danışmanlık hizmetlerinin önemi, öğrenci değişim programları, kampüs alanlarında ve eğitim binalarında internet kullanımı, yemekhane hizmetlerinden yararlanma, gibi pek çok konu hakkında bilgilendirildi.

Teknoloji Yarışmaları Koordinatörlüğü, Üniversitemizde sunulan girişimcilik ve kariyer imkânları, yatay geçiş ve yan dal imkânları ile öğrenci kulüp ve topluluklarına ilişkin bilgilere de yer verilen eğitim programında ayrıca Üniversitemiz Psikoloğu Şeref Sezen ile İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde görevli Polis Memuru Yusuf Balta tarafından da öğrencilerimize yönelik bilgilendirici sunumlar yapıldı. Eğitim programı, soru-cevap bölümü ile toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

2. Seramik Bölümümüz Öğretim Görevlileri Aziz Baha Örken'in “Zaman-Zaman” adlı Kişisel Seramik Sergisi ile Hakan Pekyaman'ın “Döngü” adlı Kişisel Seramik Sergisi, 1 Ekim tarihinde Afyonkarahisarlı sanatseverlerle buluştu. Sergi açılışı, Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Dekan Yardımcılarımız,

Atatürkçü Düşünce Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz, Fakültemiz Danışma Kurulu Üyesi Gülenay Yalçınkaya ile birlikte öğretim elemanlarımız, öğrencilerimiz ve çok sayıda Afyonkarahisarlı sanatseverin katılımıyla gerçekleştirildi.



Üniversitemiz M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi Sergi Alanında, aynı anda açılan iki ayrı kişisel sergide, Aziz Baha Örken'in farklı teknik, üslup ve pişirimlerle gerçekleştirdiği 26, Hakan Pekyaman'ın da 25 adet seramik eseri, 26 Ekim tarihine kadar sergilenmeye devam edecek.

3. Seramik Bölümümüz Öğretim Görevlisi Salih Veysel Özel, Küratörlüğünü Prof. Dr. Candan Dizdar Terwiel ile Galerim Sanat Yönetmeni Meral Öztürk'ün yaptığı "Porselene Giden Yolda: Mavi-Beyaz" adlı uluslararası seramik sergisinde eseriyle yer aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle, Galerim ev sahipliğinde düzenlenen ve 28 Eylül tarihinde açılan sergi, 06 Ekim'e kadar İstanbul'da, Galataport Paket Postanesinde ziyaret edilebilecek.
4. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Öğr. Grv. Hayati Ulusay'ın "6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali" kapsamında düzenlenen "Afyonkarahisar Kültürü ve Lezzetleri" isimli kişisel fotoğraf sergisi, 27-29 Eylül tarihleri arasında Afyonkarahisar Wyndham Afyonkarahisar Thermal&Spa Hotelde ziyaretçileriyle buluştu.
5. Temel Eğitim Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Sibel Timur, Maltepe Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından çevrimiçi ortamda düzenlenen "Sentetik" adlı uluslararası karma sergide eseriyle yer aldı. 31 Ekim'e kadar kalacak sergiyi <https://www.artsteps.com/view/666af667080699e5930b93e2> adlı linkten izleyebilirsiniz.
6. Üniversitemiz M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi Koordinatörü, Seramik Bölümümüz Arş. Grv. Hakan Ergun'un "Kişisel Seramik Sergisi", Bodrumlu sanatseverlerle buluştu. Bodrum Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü Erdinç Bakla Sanat Galerisi'nde 28 Eylül tarihinde açılan ve Ergun'un andezit stoneware karışık teknik ile yaptığı seramik eserlerinden oluşan sergi, 24 Ekim'e kadar ziyaret edilebilecek.
7. Sinema ve Televizyon Bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Azime Cantaş, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 21. maddesi ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği'nin 14. maddesi uyarınca Bölüm Kurulu görüşü alınarak, 2 Ekim tarihi itibarıyla Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı olarak atandı.

Kendisini tebrik ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz.

8. Fakültemiz Birim Staj Komisyonuna Sinema ve Televizyon Bölümümüzü temsilen, 3 Ekim tarihi itibarıyla Doç. Dr. Ümit Demir görevlendirildi.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU**  
**Dekan**

1. Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Bekir Yalçın, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş ve öğrencilerimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 8 Ekim tarihinde, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilen “2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni”ne katıldılar.
2. Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu’nun başkanlığında, 10 Ekim tarihinde, Bölüm Başkanlarımızla toplantı gerçekleştirildi. Fakültemiz bünyesinde yayınlanması planlanan “Kocatepe Sanat, Tasarım ve İletişim Dergisi”nin yanı sıra kültür-sanat etkinliklerine ilişkin uygulanacak usul ve esasların ele alındığı toplantıda, birim hedeflerimiz arasında yer alan TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programına etkin katılım konusu değerlendirildi. Dekan Yardımcılarımız ve Fakülte Sekreterimiz de toplantıda hazır bulundu.
3. Fakültemizin de paydaşları arasında yer aldığı “Büyük Taarruz 3. Uluslararası Kısa Film Festivali”, 8 Ekim’de başlayıp 11 Ekim tarihinde sona erdi. Fakültemizde düzenlenen oturumlarda film gösterimlerinin yanı sıra yönetmen ve yapımcı Tarkan Karlıoğlu ve Şahin Alparslan’la söyleşiler gerçekleştirildi. Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Sena Coşkun’un da jüri üyeleri arasında yer aldığı Festival kapsamında, 2022 yılı Sinema ve Televizyon Bölümü mezunumuz Afra Nur Arslantaş da “Onurlu Kurşun” adlı belgesel filmi ile Büyük Taarruz Özel Ödülüne layık görüldü.



4. Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Azime Cantaş’ın “Politikadan Sinemaya Minör-Oluş” adlı kitabı, Ayrıntı Yayınları (Sinema Dizisi) tarafından yayımlandı.
5. Seramik Bölümümüz Öğr. Grv. Salih Veysel Özel, 05-13 Ekim 2024 tarihleri arasında Güney Kore’de Korea Ceramic Arts Association tarafından düzenlenen “2024 International Wood Kiln Workshop” ile “Namyangju International Art Festival Exhibition” adlı etkinliklere davetli sanatçı olarak katıldı. 16 farklı ülkeden 81’i Koreli olmak üzere toplam 112 sanatçının katıldığı etkinliklerde atölye çalışmaları gerçekleştiren öğretim elemanımız, düzenlenen sergide de eseriyle yer aldı.



6. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Öğr. Grv. Dr. Hayati Ulusay, Üniversitemiz Fotoğraf Topluluğunun üyeleri ile 11 Ekim’de, Fakültemiz Film İzleme Salonunda fotoğraf üzerine söyleşi gerçekleştirdi.
7. Fakültemiz Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri ile Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü öğrencileri arasında yapılacak ortak projenin değerlendirme toplantısı, 8 Ekim tarihinde Fakültemiz Film İzleme Salonunda gerçekleştirildi. Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun’un da katıldığı toplantıda, Özel Eğitim Bölümü Başkanı Doç. Dr. Fatma Betül Şenol ile Sinema ve Televizyon Bölümü Başkan Yardımcısı Öğr. Grv. Dr. Emin Paftalı, öğrencileri proje hakkında bilgilendirdiler.

Proje kapsamında Sinema ve TV Bölümümüzün “SD321-Kurgu Uygulamaları” dersi ile Özel Eğitim Bölümünün “ÖEÖ211-Özel Eğitimde Bütünleştirme” dersinin ortak çıktısı olarak hazırlanması planlanan kamu spotlarının, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında kamuoyuyla paylaşılması hedefleniyor.

8. Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan program kapsamında, Geleneksel Türk Sanatları, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Resim ile Sinema ve Televizyon Bölümü 1. sınıf öğrencilerimizin oryantasyon eğitimi tamamlandı. Öğrencilerimiz, danışman öğretim elemanlarının refakatinde, 8 Ekim tarihinde Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesi, kütüphane kullanımı ve kuralları hakkında bilgilendirildiler; sunulan hizmetleri yerinde inceleme fırsatı buldular.
9. 7 Ekim Dünya Mimarlar Günü, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübümüz tarafından düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 2024-2025 akademik yılındaki ilk faaliyetlerini Fakültemizde iki ayrı oturumda gerçekleştiren etkinliklerde öğrenciler, “Ebru Sanatı” adlı atölye çalışmasının yanı sıra “Mimarlık ve Biz” başlığı altında Tatlı Tabağı Sunum Yarışması gerçekleştirdiler.



Ebru atölyesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Sultan Sökmen ve Bölüm öğrencilerinin katkılarıyla tamamlanırken, atölye çalışmasının çıktıları, aynı gün Fakülte koridorunda beğeniye sunuldu. Tatlı tabağı sunum yarışmasında ise gruplar halinde yarışan Bölüm öğrencileri, gelenekselliğin ve modern yaklaşımların bir arada olduğu “Mimari Akımlar” temalı etkinlikte yer aldılar. Dekan ve Dekan Yardımcılarımızın jüri olarak tabakları değerlendirdikleri etkinlikte ilk üçe giren tabakların sahipleri ödüllendirildi.

10. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz Öğr. Grv. Fatih Mazlum, Üniversitemiz Teknoloji Yarışmaları Koordinatör Yardımcılığı görevi kapsamında, 2-6 Ekim tarihleri arasında Adana Şakirpaşa Havalimanında düzenlenen “Teknofest 2024 Festivali”ne katıldı.
11. Fakülte Kuruluna Profesör temsilcisi olarak 3 Ekim tarihi itibariyle Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Tuğba Selanik Ay; 9 Ekim tarihinde de Sinema ve Televizyon Bölümümüzde de Bölüm Başkan Yardımcıları olarak Öğr. Grv. Dr. Burhanettin Güneş ile Öğr. Grv. Dr. Emin Paftalı görevlendirildiler.
12. Fakülte Sekreterimiz Sultan Karadeniz, Dekan Sekreterimiz Ayten Yıldız ve Bölüm Sekreterimiz Özgür Arık, Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı İşçi ve Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 7 Ekim tarihinde, 2024 yılı hizmet içi eğitim programı kapsamında Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen “Bilgi ve İletişim Güvenliği Farkındalık Eğitimi”ne katıldılar.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU**  
**Dekan**

1. Dekanlığımız tarafından 14 Ekim tarihinde, öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza yönelik “TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” kapsamında eğitim programı düzenlendi.

Üniversitemiz İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda gerçekleştirilen eğitime Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, dekan yardımcılarımız, öğretim elemanlarımız ve öğrencilerimiz katıldı. Geçmiş dönemlerde TÜBİTAK 2209-A Programı kapsamında proje yürütücülüğü yapan Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü mezunu Miray Tavlı ile aynı programda danışmanlık yapmış olan Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Oğuz Kısa tarafından katılımcılara bilgi ve tecrübe aktarımında bulunuldu.

Haber metni ve fotoğraflar için [TIKLAYINIZ.](#)

2. Doç. Dr. Harun Diler, 10-12 Ekim 2024 tarihleri arasında, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesinde düzenlenen “12. Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi”nde Abdulkadir Kurt ile birlikte hazırladığı “Yetkin İş Gücü Eğitiminde İnsan Kaynaklarının Mesleki Eğitim Yoluyla Geliştirilmesi (İKMEP) Projesinin Meslek Yüksekokulu Mobilya ve Dekorasyon Programında Uygulanması” başlıklı bildirisini sundu.
3. Fakültemiz Seramik Bölümü öğretim elemanı Arş. Grv. Dr. Kamuran Ak, 10-14 Ekim tarihleri arasında, Bulgaristan Güney-Batı Neofit Rilski Üniversitesi, Antik Avrupa ve Doğu Akdeniz Kültürleri Araştırma Merkezi tarafından dördüncü kez düzenlenen “Megalithic Monuments and Cult Practices” adlı uluslararası sempozyumda, “Phrygian Region Rock Monuments and Their Use in Touristic Ceramic Souvenir Design” başlıklı poster bildirisini 11 Ekim tarihinde, çevrimiçi ortamda sundu.
4. Afyonkarahisar Gebeceler İlkokulu öğrencileri, 11 Ekim tarihinde Fakültemizi ziyaret ettiler. Öğrenciler, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüz Arş. Grv. Merve Çiftçi’nin nezaretinde Fakültemizi yerinde görme fırsatı buldular
5. Afyonkarahisar Işıklar Çok Programlı Anadolu Lisesi 11. ve 12. Sınıf öğrencileri, 14 Ekim tarihinde Fakültemize ziyaret gerçekleştirdiler. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Şeyda Özçelik Aydoğan’ın refakat ettiği öğrenciler, Fakültemiz hakkında bilgilendirildiler ve atölyelerimiz başta olmak üzere uygulama alanlarımızı da yerinde görme fırsatı buldular.
6. Fakültemiz idari personeli Mehmet Ali Koç ile Mustafa Şengül, Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı İşçi ve Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 15 Ekim tarihinde, 2024 yılı hizmet içi eğitim programı kapsamında Erdal Akar Konferans Salonunda düzenlenen “Yüksekte Çalışma Eğitimi”ne katıldılar.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU**  
**Dekan**

1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilk Akademik Kurul Toplantısı, 22 Ekim tarihinde, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Şuayıp Özdemir'in katılımlarıyla Üniversitemiz İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Akademik personelimizin, Dekan Yardımcılarımızın ve Fakülte Sekreterimizin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu'nun yönetiminde gündem maddeleri görüşüldü. Toplantı, dilek ve temennilerin iletilmesinin ardından sona erdi.
2. Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 3. sınıf öğrencilerimizin çalışmalarından oluşan “Kilim Sergisi”, 21 Ekim tarihinde, Fakülte Binamızın 1. katında açıldı. Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu tarafından açılan sergiye Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Sena Coşkun, Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkan Vekilimiz Dr. Öğretim Üyesi Sultan Sökmen, Fakültemiz Danışma Kurulu üyesi Zeynep Gürman ile birlikte öğretim elemanlarımız ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Program, sergilenen eserlerin incelenmesine müteakip Dekanımızın sergiye katılan öğrencilere katılım belgelerini takdim etmesi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 16 öğrencimizin 32 adet çalışmasının yer aldığı sergi, 3 Kasım tarihine kadar sanatseverlerle buluşmaya devam edecek

3. Fakültemiz öğretim elemanları Doç. Ülkü Küçükkurt, Dr. Öğretim Üyesi Sultan Sökmen, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğrencilerimiz Ayşegül Türkyener Taşkale, Mehmet Sait Kurt, Necmiye Özer, Sultan Baykent, Tülay Alay, Resim Bölümü öğrencimiz Deniz Arı'nın yanı sıra yüksek lisans öğrencimiz Nurbanu Özkan ile birlikte Danışma Kurulu üyelerimiz Gülenay Yalçınkaya ve Zeynep Gürman'ın da eserleriyle yer aldıkları “Mor – Beyaz” adlı sergi, 25 Ekim tarihinde sanatseverlerle buluştu. Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Derneği (AGSADER) tarafından, Afyonkarahisar Valiliği'nin katkılarıyla düzenlenen karma sergi, 30 Ekim tarihine kadar Ali Çetinkaya Garı'nda açık kalacak.
4. Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Ülkü Küçükkurt, 21-25 Ekim 2024 tarihleri arasında Süleyman Demirel Üniversitesi Dönem başkanlığında İtalya/Roma'da gerçekleştirilen “11. Türk Kültür ve Sanatlarını Tanıtma Sempozyumu”na katılarak, “Geleneksel Türk Sanatlarında Çarkıfelek Motifi” konulu bildirisini sundu. Sempozyum kapsamında ayrıca “Geleneksel Keçe” etkinliği de gerçekleştirdi.
5. Seramik Bölümümüz Öğr. Grv. Dr. Hasan Şahbaz, “Suret-Silüet Bedenler Serisi-002” adlı çalışması ile 2. Uluslararası Bursa Seramik Bienali'nin “Quo Vadis? - Nereye Gidiyorsun?” adlı sergisine seçilen sanatçılar arasında yer aldı. Küratörlüğünü Fatma Batukan Belge, İlhan Marasalı ve Mutlu Baskaya'nın yaptığı, Merinos Tekstil Sanayi Müzesinde gerçekleştirilen sergi, 24 Kasım 2024 tarihine kadar sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.
6. Resim Bölümümüz Arş. Grv. Dr. Emre Çalış, 23 Ekim tarihinde Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Lisesi tarafından yapılan ek yetenek sınavında komisyon üyesi olarak görev aldı.
7. İdari personelimiz Özgür Arık, Veysel Sağdıç ve Mücahit Harun Yaşar, Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı İşçi ve Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 24 Ekim tarihinde, 2024 yılı hizmet içi eğitim programı kapsamında Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen “Harcama Biriminde Yapılması Gereken Ön Mali Kontrol İşlemleri” konulu eğitime katıldılar.
8. Fakültemiz faaliyetlerinin yanı sıra 1 Temmuz-30 Eylül 2024 tarihleri arasında Üniversitemizde yaşanan gelişmelerin paylaşıldığı [Afyon Kocatepe Üniversitesi e-Haber Bülteninin 70. Sayısı](#) yayımlandı.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni  
Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

**Prof. Dr. Şerife Ebru OKUYUCU**  
Dekan

1. Cumhuriyetimizin 101. yıldönümü etkinlikleri kapsamında, Dekanlığımız ev sahipliğinde, Üniversitemiz Kocatepe Büyük Taarruz Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Rektörlük Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı tarafından ortaklaşa panel ve belgesel film gösterimi etkinliği düzenlendi.



Üniversitemiz İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda, 30 Ekim tarihinde gerçekleştirilen program, Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Dekan Yardımcımız Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Azime Cantaş ile birlikte öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.

Program, Üniversitemiz Kocatepe Büyük Taarruz Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Sibel Yazıcı'nın moderatörlüğünde düzenlenen “Rejimin Adının Konulması” başlıklı panel ile başladı. Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Şaban Ortak ile Doç. Dr. Ceren Utkugün'ün de panelist olarak yer aldıkları panelin ardından konuşmacılara Dekanımız tarafından teşekkür belgeleri takdim edildi.

Etkinliğin ikinci bölümünde ise yönetmenliğini Üniversitemiz Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünde görevli, Fakültemiz Sinema ve Televizyon Bölümü Arş. Grv. Hakan Yılmaz'ın yaptığı “An ve An Kocatepe” belgeseli ile Sinema ve Televizyon Bölümümüzün 2023 yılı mezunu Afranur Arslantaş'ın yönettiği “Onurlu Kurşun: Miralay Reşat Çiğiltepe” adlı belgesellerin gösterimi gerçekleştirildi. Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol tarafından Yılmaz ve Arslantaş'a teşekkür belgelerinin takdimiyle program sona erdi.

2. Fakültemiz öğretim elemanları Dr. Öğr. Üyesi Fevzi Nuri Kara, Öğr. Grv. Dr. Burhanettin Güneş, Öğr. Grv. Dr. Deniz Kartal Kara, Öğr. Grv. Dr. Hasan Şahbaz, Öğr. Grv. Aziz Baha Örken, Öğr. Grv. Canan Gürel Ak, Öğr. Grv. Fatih Mazlum, Öğr. Grv. Hakan Pekyaman, Öğr. Grv. Salih Veysel Özel, Arş. Grv. Dr. Emre Çalış, Arş. Grv. Dr. Kamuran Ak, Arş. Grv. Dr. Yasemin Kaplan Çalış, Arş. Grv. Hakan Ergun ve Arş. Grv. Hakan Yılmaz ile birlikte mezunlarımız Öğr. Grv. Mine Ergun, Öğr. Grv. Cihan Tikit, Başak



Nakilcioğlu, Derya Orhan, Hüseyin Fındık ve Müjgân Çakar ile öğrencimiz Hatice Köksalan, Afyonkarahisar Sanat ve Yaşam Derneği (AFSAYAD) tarafından, Afyonkarahisar Belediyesi Kent Konseyinin katkılarıyla düzenlenen “4. Afyonkarahisar Ekim Geçidi” sergisinde eserleriyle yer aldılar.

Sergi, Afyonkarahisar Belediye Başkan Vekili Mustafa Karanfil, Dekanımız Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, AFSAYAD Başkanı ve sergi küratörü Başak Nakilcioğlu, Dekan Yardımcılarımız, öğretim elemanlarımız ve çok sayıda Afyonkarahisarlı sanatseverin katılımıyla 28 Ekim tarihinde açıldı.

Üniversitemiz M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilen ve 36 eserden oluşan karma sergi, 28 Kasım tarihine kadar ziyaret edilebilecek.



3. Fakültemiz çatısı altında faaliyet gösteren Geleneksel Türk Sanatları Kulübü, Güzel Sanatlar Kulübü, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübü, Fotoğraf Topluluğu ile Sinema Topluluğu, 31 Ekim tarihinde Üniversitemiz Barış Manço Şölen Alanında gerçekleştirilen kulüp ve toplulukların tanışma etkinliğine katıldılar.



Üniversitemizin farklı birimlerinde öğrenim gören çok sayıda öğrenci, gün boyunca kulüp ve topluluk stantlarımızı ziyaret ettiler.

4. Seramik Bölümümüz Öğr. Grv. Dr. Hasan Şahbaz, Küratörlüğünü Prof. Dr. Candan Dizdar Terwiel ile Galerim Sanat Yönetmeni Meral Öztürk'ün yaptığı “Porselene Giden Yolda: Mavi-Beyaz” adlı uluslararası seramik sergisinde eseriyle yer aldı.

Türkiye-Hollanda Dostluk Anlaşması'nın 100. yılı vesilesiyle İtalya, Hollanda ve Türkiye'den 57 sanatçının katılımıyla düzenlenen ve 26 Ekim tarihinde açılan karma sergi, 26 Kasım'a kadar Hollanda/Amsterdam Yunus Emre Enstitüsünde ziyaret edilebilecek.

5. Üniversitemiz Öğrenci Toplulukları ve Kulüpleri Yönergesinde öngörülen koşulları yerine getiren ve Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Ülkü Küçük Kurt'un danışmanlığında çalışmalarına başlayacak olan Geleneksel Türk Sanatları Kulübümüz kuruldu.
6. Fakültemiz idari personeli Veysel Sağdıç, Türk Eğitim Sendikası Genel Başkanlığı tarafından, 31 Ekim-03 Kasım tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen eğitim istişare toplantısına katıldı.
7. Fakültemiz idari personeli Mehmet Ali Koç ile Muhammet Dal, Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığı İşçi ve Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 15 Ekim tarihinde, 2024 yılı hizmet içi eğitim programı kapsamında Erdal Akar Konferans Salonunda düzenlenen “Yüksekte Çalışma Eğitimi”ne katıldılar.